DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 133-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 15 DE AGOSTO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PP 019/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 28/08/2018, às 08h30min, realizará Pregão Presen-
cial do tipo menor preço por item, para a aquisição de material didático e pedagógico (brinquedos)
visando atender as necessidades da educação municipal, de acordo com ações do programa de
ações articuladas – par. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio
Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-
mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 14 de agosto de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de
junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação da(o) UANDSON PEIXOTO DA SILVA 08331396499, referente aos
Serviços de confecção de capas personalizada de processos , confeccionada em papel branco com o
timbre da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, em formato 31,5 x 46,5 cm aberta, papel offset
180g, impresso 1x0, acabamento vincado, dobrado ao meio .

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a).
JOANA DARCK DE SOUZA VICENTE, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.

PASSA E FICA – RN, 01 de agosto de 2018.
MARIA ELIETE FERREIRA BORGES

Presidente

                             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO